ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 29.08.2023 № 195/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

очную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема обучающихся на очную форму обучения в

филиалы ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки специалистов по специальностям

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год за счет

средств физических лиц, утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от

07.02.2023г.

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения на договорной основе абитуриентов,

согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных приемной подкомиссией

к зачислению (приложение №1).

Основание: решение приемной подкомиссией Калужского филиала

ПГУПС (протокол от 28.08.2023г. №8)

Директор Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

2

Приложение 1

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе

основного общего образования на  1 курс в Калужский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 08.02.10

«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Артыков Шахбозбек Шакиржонович 3,3

2 Мнацаканян Арутюн Григорович 3,35

3 Сычев Оскар Олегович 3,38

4 Трикачев Павел Евгеньевич 3,6

5 Шеверя Михаил Андреевич 3,67

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Агафонова Татьяна Юрьевна 3,53

2 Аксенов Егор Романович 3,81

3 Баланкина Вероника Владимировна 3,67

4 Гаврилова Кристина Анатольевна 3,78

5 Гречнев Артем Денисович 3,81

6 Ефремова Ксения Алексеевна 3,56

7 Князев Андрей Алексеевич 3,47

8 Кондусова Алина Николаевна 3,24

9 Кравчук Юлия Владимировна 4

10 Лавренов Андрей Сергеевич 3,84

11 Латыпов Руслан Дмитриевич 3,44

12 Маслихин Кирилл Сергеевич 3,47

13 Опря Татьяна Ивановна 3,83

14 Орлова Яна Александровна 3,56

15 Пастухов Кирилл Викторович 3,61

16 Поляков Максим Алексеевич 3,41

17 Руденко Виктория Олеговна 3,4

18 Сиваков Иван Дмитриевич 3,47

19 Синебрюхов Александр Александрович 3,77

20 Сопильняк Никита Николаевич 3,42

21 Страхов Алексей Денисович 3,24

22 Фадеев Алексей Александрович 3,65

23 Чахалов Ахмед Расулович 3,42

3

24 Шабанов Шамиль Эмиржанович 3,63

25 Шалынкова Мирослава Александровна 3,69

на базе основного общего образования по специальности 27.02.03

«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Алексеев Андрей Сергеевич 3,26

2 Антипов Илья Игоревич 3,25

3 Арсентьев Григорий Владимирович 3,25

4 Гайко Данила Владимирович 3,5

5 Галанов Никита Сергеевич 3,25

6 Гренков Никита Сергеевич 3,41

7 Еремин Иван Сергеевич 3,63

8 Ефремова Диана Никитична 4

9 Жогов Матвей Александрович 3,4

10 Идрисов Велихан Узданович 3,28

11 Ишкубатов Богдан Артурович 3,75

12 Кольцов Николай Павлович 3,85

13 Михеев Григорий Владимирович 3,28

14 Морозов Матвей Павлович 3,37

15 Онос Никита Павлович 3,32

16 Пожаров Степан Николаевич 3,47

17 Сабуров Алексей Станиславович 3,84

18 Салонин Егор Евгеньевич 3,5

19 Самуйлов Александр Леонидович 3,2

20 Саушкин Николай Дмитриевич 3,72

21 Северенков Илья Дмитриевич 3,95

22 Седогин Кирилл Алексеевич 3,38

23 Сиротинкин Максим Сергеевич 3,33

24 Солохин Кирилл Владимирович 3,06

25 Степлянкин Алексей Иванович 3,25

26 Стрепетов Алексей Алексеевич 3,22

27 Тимошкин Иван Михайлович 3,47

28 Тярасов Леонид Андреевич 4

29 Химич Дарья Олеговна 3,18

30 Чубурков Дмитрий Александрович 3,22

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

4

1 Айрапетян Даниэль Даниэлевич 3,65

2 Андреев Артѐм Алексеевич 3,88

3 Белов Никита Александрович 3,63

4 Борисов Данила Александрович 3,74

5 Брулев Артѐм Павлович 3,81

6 Валиев Виталий Васильевич 3,55

7 Власов Назар Сергеевич 3,72

8 Волков Дмитрий Иванович 3,84

9 Гавриленко Артѐм Валерьевич 3,63

10 Голышев Владислав Михайлович 3,72

11 Джалилов Азиз Рашидович 3,56

12 Дорофеев Максим Алексеевич 3,74

13 Дрозд Роман Михайлович 3,56

14 Желудков Роман Максимович 3,59

15 Иванов Александр Игоревич 3,68

16 Колесов Артѐм Максимович 3,63

17 Кондратьев Сергей Олегович 3,53

18 Кохтенко Александр Александрович 4

19 Крашников Матвей Александрович 3,5

20 Куприенко Кирилл Сергеевич 3,88

21 Кураков Иван Валентинович 3,55

22 Кутиян Даниил Витальевич 3,65

23 Левченко Максим Владимирович 3,56

24 Лукьянов Станислав Александрович 3,79

25 Максимов Иван Максимович 3,95

26 Межевов Данил Денисович 3,65

27 Мешков Владислав Андреевич 3,85

28 Найко Владимир 3,72

29 Некрасов Родион Максимович 3,58

30 Осипов Давид Сергеевич 3,85

31 Панин Никита Андреевич 3,72

32 Парамыгин Егор Александрович 4

33 Паронин Кир Сергеевич 3,72

34 Пафнучев Ярослав Алексеевич 3,67

35 Подерегин Павел 3,57

36 Самохин Савелий Владимирович 3,6

37 Сергеев Данила Владиславович 3,63

38 Синецкин Владислав Юрьевич 3,47

39 Смолин Денис Александрович 3,61

40 Солдатенков Владимир Михайлович 3,58

41 Сотсков Степан Олегович 3,56

42 Стѐпин Данила Алексеевич 3,65

43 Сыромятников Даниил Александрович 3,75

5

44 Тимофеев Александр Дмитриевич 3,81

45 Тропин Александр Сергеевич 3,61

46 Финютин Давид Игоревич 3,94

47 Фокин Игорь Андреевич 3,69

48 Фрига Артѐм Александрович 3,55

49 Шашкин Иван Алексеевич 3,76

50 Якубов Хайдархуча Мирсодикович 4

51 Ярченко Артур Раджевич 3,81

6

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приѐмной комиссией

И.В. Демкина

28.08.2023

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приѐмная комиссия-1

Отдел кадров-1